ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2020 г.                        р.п.Ермишь                             № 77/350

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34 с правом решающего голоса

На  основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта  25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 18 августа 2020 года № 152/1673-6,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 с правом решающего голоса:
	[bookmark: _GoBack]         -    Хавронину Татьяну Евгеньевну 10 марта 1967 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтера ООО «Ермишлес», предложенную к  назначению собранием избирателей по месту жительства.

2.  Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Направить данное решение в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

24

августа

2020 г.

р.п.Ермишь

№ 77/35

0

О назначении члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 34

с правом решающего голоса

На  основании пункта 1 статьи 27

Федерального

закона  "Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан

Российской Федерации

",

подпункта «г»

пункта

25

Порядка формирования

резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена

участковой

комиссии   из   резерва   со

ставов   участковых   комиссий,

утвержденного

постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137

-

6,

утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137

-

6,

постанов

ления Избирательной

комис

сии Рязанской области от 18 августа

2020 года № 152/1673

-

6

,  территориальная избирательная комиссия

Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Назначить

членом

участковой избирательной коми

ссии

избирательного участка № 34

с правом решающего голо

са:

-

Хавронину Татьяну Евг

еньевну

10 марта 1967

года рождения,

образование среднее

специальное

,

бухгалтера ООО

«

Ермишлес

»

,

предложенную к

назначению собранием

избирателей по месту жительства

.

2.

Направить данное решение в Избирательную комиссию

Рязанской области.

3. Направить данное решение в редакцию районной газеты

«Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

и

збирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     24   августа   2020 г.                          р.п.Ермишь                               № 77/35 0     О назначении члена   участковой избирательной комиссии    избирательного участка № 34   с правом решающего голоса      На  основании пункта 1 статьи 27  Федерального   закона  "Об  основных   гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в   референдуме  граждан   Российской Федерации ",  подпункта «г»  пункта    25   Порядка формирования   резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена  участковой   комиссии   из   резерва   со ставов   участковых   комиссий,    утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N   152/1137 - 6,   утвержденного постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137 - 6,  постанов ления Избирательной  комис сии Рязанской области от 18 августа  2020 года № 152/1673 - 6 ,  территориальная избирательная комиссия  Ермишинского района РЕШИЛА:     1.   Назначить  членом   участковой избирательной коми ссии  избирательного участка № 34   с правом решающего голо са:

          -       Хавронину Татьяну Евг еньевну   10 марта 1967   года рождения,   образование среднее   специальное ,   бухгалтера ООО  « Ермишлес » ,  предложенную к    назначению собранием  избирателей по месту жительства .

  2.     Направить данное решение в Избирательную комиссию  Рязанской области.   3. Направить данное решение в редакцию районной газеты  «Ермишинский вестник» для опубликования.         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   и збирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова